РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2015 № 3182-п

О передаче бесхозяйных
тепловых сетей в эксплуатацию

В целях организации обеспечения надежного теплоснабжения
потребителей  на территории муниципального образования
«Междуреченский городской округ»,  руководствуясь частью 6 статьи 15
Федерального закона от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей
16  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением
Междуреченского городского Совета народных депутатов «Об утверждении
Положения о Комитете по управлению имуществом муниципального
образования «Междуреченский городской округ»:

 1. Определить  МУП «Управление тепловых  систем» в качестве
теплосетевой организации, осуществляющей содержание и обслуживание
выявленного бесхозяйного имущества, указанного в приложении №1 к
настоящему постановлению.

 2. Определить ООО ХК «СДС-Энерго» в качестве теплосетевой
организации, осуществляющей содержание и обслуживание выявленного
бесхозяйного имущества, указанного в приложении №2 к настоящему
постановлению.

 3. Комитету по управлению имуществом муниципального образования
«Междуреченский городской округ» (С.Э.Шлендер)  начать проведение работ
по постановке на учет ттепловых сетей в качестве бесхозяйных в
установленном законодательством порядке   и передать:

 3.1.  МУП «Управление тепловых систем»   по передаточному акту
бесхозяйное имущество, указанное в приложениях №1 к настоящему
постановлению;
 3.2. ООО ХК «СДС-Энерго» по передаточному акту бесхозяйное
имущество, указанное в приложении №2 к настоящему постановлению.

 4. МУП «Управление тепловых систем» принять  в эксплуатацию
бесхозяйное имущество, указанное в приложении №1 к настоящему
постановлению,  и обеспечить его надлежащее  содержание и обслуживание.

  5. ООО ХК «СДС-Энерго» принять  в эксплуатацию бесхозяйное
имущество, указанное в приложении №2 к настоящему постановлению и
обеспечить его надлежащее  содержание и обслуживание.

 6. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (Н.А.Гуляева)  опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации.

 7. Отделу информационных технологий  администрации
Междуреченского городского округа (Н.В.Васильева) разместить данное
постановление  на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

 8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по городскому
хозяйству   Л.В.Сдвижкову.

Глава Междуреченского городского округа                                 С.А.Кислицин

№ п/п Адрес Наим-ние участка тепловых сетей потребитель Условный
диаметр, мм

Протяж. сетей
по трассе, м

 Протяженность
трубопроводов, м

Теплоноситель

2 от  УТ 1  (ответвления на ГДК) до  ТК ГДК ГДК, МДОУ №30 100 48 96 вода

3 врезка ТК ГДК ГДК 80 5 10 вода

4 от ТК ГДК до  МДОУ №30 МДОУ №30 80 53 106 вода

5 от  УТ 1  (ответвления на ГДК)  до МУЗ ЦГБ
МУЗ ЦГБ, почта,
Альянс

80 29 58 вода

6
от МУЗ ЦГБ до магазина

ООО "Торговая
Компания Альянс"

80 75 150 вода

ИТОГО: 210 420

Начальник отдела координации городского хозяйства
администрации Междуреченского городского округа                                                                      Е.Г.Кондратьева

Перечень участков тепловых сетей  района Чебал-Су

1

Ра
йо
нЧ

еб
ал

-С
у,

 у
л.
Г
аг
ар
ин
а от котельной до  УТ 1  (ответвления на ГДК) магистральная сеть 100 96 0 вода

Приложение № 1
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа

от 31.10.2015 № 3182-п

Приложение № 2
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа

№ пп Адрес Наименование участка потребитель

1 нежилое помещение 150 18,9 37,8

2 УТ-292 -жилой дом жилой дом 50 6,4 12,8
3 ТК-58 -жилой дом жилой дом 70 11,46 22,92
4 ТК-57 -жилой дом жилой дом 50 12 24
5 ТК-82 -жилой дом жилой дом 50 11,42 22,84
6 ТК-75 -жилой дом жилой дом 80 25,7 51,4
7 ТК-76 -жилой дом жилой дом 50 13 26

8 ТК-9 - ФГУЗ"ЦГИЭ в КО" 80 16,4 32,8

9 ТК-77 -УТ-297 80 10,09 20,18

10 УТ-297 - ФГУЗ"ЦГИЭ в КО" 80 20,01 40,02

11 ТК-9 - жилой дом жилой дом 80 67,5 135

12 ТК-76 -жилой дом жилой дом 50 9,6 19,2
13 УТ-286 -жилой дом жилой дом 50 7,8 15,6
14 УТ-284 - жилой дом жилой дом 50 15,1 30,2
15 ТК-14 -жилой дом жилой дом 50 10,7 21,4
16 УТ-281 -жилой дом жилой дом 80 3,24 6,48
17 УТ-280 -жилой дом жилой дом 80 3,02 6,04
18 ТК-22 -жилой дом жилой дом 100 43,5 87
19 ТК-26 - жилой дом жилой дом 80 32,37 64,74

от 31.10.2015 № 3182-п

Условный
диаметр,

мм

протяженность
тепловой сети, м

Протяженность
трубопроводов, м

р-н ж/д котельной
УТ-278 - дирекция по ремонту
тяг.под.состава

ул.Вокзальная 10
ул.Вокзальная 110
ул.Вокзальная 112
ул.Вокзальная 114
ул.Вокзальная 116
ул.Вокзальная 12

ул.Вокзальная 14
Центр гигиены и
эпидемиологии

ул.Вокзальная 14
Центр гигиены и
эпидемиологии, гаражи
ЗАО "Электросеть"

ул.Вокзальная 14
Центр гигиены и
эпидемиологии

ул.Вокзальная 18

ул.Вокзальная 20
ул.Вокзальная 22
ул.Вокзальная 24
ул.Вокзальная 28
ул.Вокзальная 32
ул.Вокзальная 34
ул.Вокзальная 36
ул.Вокзальная 40

20 ТК-30 - МБОУ Лицей №20 МБОУ Лицей №20 40 14 28

21 ТК-32 - МБОУ Лицей №20 МБОУ Лицей №20 80 31,5 63

22 ТК-28 -УТ-365 80 25,05 50,1

23 УТ-365 - нежилые помещения нежилые помещения 80 4,84 9,68

24 УТ-365 - ТК-88 80 62,94 125,88

25  ЖД поликлиника 80 7,95 15,9
26 ЖД больница 80 48,27 96,54
27 ТК-31 - жилой дом жилой дом 100 40 80
28 ТК-31 - жилой дом жилой дом 100 26,5 53
29 УТ-300 - жилой дом жилой дом 100 7,44 14,88
30 УТ-300 - УТ-301 жилой дом 150 131 262
31 УТ-299 - жилой дом жилой дом 80 47 94
32 УТ-301 - жилой дом жилой дом 100 7,85 15,7
33 ТК-46 -Пост ЭЦ нежилое помещение 80 7,63 15,26
34 ТК-46 -ТК-45 нежилое помещение 100 26,97 53,94
35 нежилое помещение 80 28,44 56,88
36 ТК-50 -Подменное депо Подменное депо 50 15,7 31,4
37 ТК-51 - гараж подменного депо Гараж 50 47,47 94,94
38 ТК-53 Спортзал Спортзал 80 11,33 22,66
39 УТ-307 - СМП-155 СМП-155 25 6,69 13,38
40 УТ-313 - Павильоны нежилые помещения 32 5,22 10,44
41 УТ-314 - хозяйственный склад нежилые помещения 50 36,64 73,28
42 УТ-315 - Павильоны нежилые помещения 32 5,4 10,8
43 ТК-56 - склад Склад 80 4,38 8,76
44 УТ-316 - склад Склад 80 11,35 22,7
45 УТ-317 - гаражи Гаражи 80 8,22 16,44
46 УТ-318 - склад Склад 80 22,98 45,96
47 УТ-313 - хозяйственный склад Склад 50 16,79 33,58
48 УТ-311 - хозяйственный склад Склад 50 29,99 59,98
49 УТ-309 - Аптека Аптека 50 63,5 127

ул.Вокзальная 42

ул.Вокзальная 42

ул.Вокзальная 42а
нежилые помещения, ЖД
поликлиника,ЖД
больница

ул.Вокзальная 42а

ул.Вокзальная 42а
 ЖД поликлиника,ЖД
больница

ул.Вокзальная 42а ТК-88 - поликлиника вент
ул.Вокзальная 42а ТК-88 - жд больница
ул.Вокзальная 44
ул.Вокзальная 46
ул.Вокзальная 50
ул.Вокзальная 50 56
ул.Вокзальная 52 54
ул.Вокзальная 56
ул.Вокзальная 62а
ул.Вокзальная 62а
ул.Вокзальная 62а ТК-46 -Техмаркет
ул.Вокзальная 62а
ул.Вокзальная 62а
ул.Вокзальная 62а
ул.Вокзальная 74а
ул.Вокзальная 74а
ул.Вокзальная 74а
ул.Вокзальная 74а
ул.Вокзальная 74а
ул.Вокзальная 74а
ул.Вокзальная 74а
ул.Вокзальная 74а
ул.Вокзальная 74а
ул.Вокзальная 74а
ул.Вокзальная 74а 72а

50 УТ-303 - столярка столярка 50 62,88 125,76
51 ТК-38 -ООО Доверие ООО Доверие 80 12,2 24,4
52 ЦТП-1вых - ДЮСШ по футболу ДЮСШ по футболу 100 34,02 68,04
53 УТ-296 - жилой дом жилой дом 50 9 18
54 ТК-61 -компрессорная ПЧ нежилое помещение 50 52,74 105,48
55 ТК-61 -дом связи нежилое помещение 100 13,12 26,24
56 нежилое помещение 80 17,8 35,6
57 ТК-65 -производственное помещение нежилое помещение 40 40,43 80,86
58 ТК-63-туалет нежилое помещение 25 37,47 74,94
59 ТК-67 -багажное отделение нежилое помещение 25 12,08 24,16
60 нежилое помещение 80 8,94 17,88
61 нежилое помещение 50 18,6 37,2
62 УТ-304 - жилой дом жилой дом 80 12,07 24,14
63 УТ-306 - жилой дом жилой дом 80 13,8 27,6
64 ТК-6-жилой дом жилой дом 80 48 96
65 ТК-5-жилой дом жилой дом 80 16 32
66 ТК-26-жилой дом жилой дом 80 32,37 64,74
67 ТК-21 - жилой дом жилой дом 80 50 100
68 ТК-21 - жилой дом жилой дом 80 11 22

69 ТК-22 - жилой дом жилой дом 80 10 20

70 ТК-19 - жилой дом 80 20 40

71 ТК-29 -жилой дом жилой дом 100 29,97 59,94
72 УТ-302 - жилой дом жилой дом 100 6,29 12,58
73 УТ-302 - жилой дом жилой дом 100 65,69 131,38
74 ТК-19 - жилой дом жилой дом 80 67 134
75 ТК-18 - жилой дом жилой дом 100 20 40
76 ТК-86-жилой дом жилой дом 50 16,08 32,16
77 ТК-85-жилой дом жилой дом 50 12,1 24,2
78 ТК-84-жилой дом жилой дом 50 12,56 25,12
79 ТК-70-жилой дом жилой дом 50 13,45 26,9
80 ТК-8 -жилой дом жилой дом 80 117 234
81 ТК-71-жилой дом жилой дом 70 13,45 26,9
82 ТК-72-жилой дом жилой дом 50 27,5 55
83 ТК-73-жилой дом жилой дом 80 15,6 31,2
84 ТК-74 -жилой дом жилой дом 80 15,2 30,4

ул.Вокзальная 75
ул.Вокзальная 75
ул.Вокзальная 75
ул.Вокзальная 8
ул.Вокзальная 80а
ул.Вокзальная 80а
ул.Вокзальная 80а ТК-66 - полосухинская дистанция
ул.Вокзальная 80а
ул.Вокзальная 80а
ул.Вокзальная 80а
ул.Вокзальная 80а ТК-67 -абк
ул.Вокзальная 80а ТК-67 -пто
ул.Вокзальная 81
ул.Вокзальная 83
ул.Вокзальная 26
ул.Вокзальная 30
ул.Вокзальная 40
ул.Интернациональная 1
ул.Интернациональная 3

ул.Интернациональная 5

ул.Интернациональная 7
жилой дом ТСЖ "Интер-
7"

ул.Лукиянова 1
ул.Октябрьская 2
ул.Октябрьская 2
ул.Пушкина 11
ул.Пушкина 13
ул.Пушкина 160
ул.Пушкина 162
ул.Пушкина 164
ул.Пушкина 168
ул.Пушкина 17
ул.Пушкина 170
ул.Пушкина 172
ул.Пушкина 174
ул.Пушкина 176

85 ТК-29-жилой дом жилой дом 100 107,17 214,34

86 ТК-89 - жилой дом 100 10,1 20,2

87 ТК-8 -жилой дом 100 34,24 68,48

88 ТК-82 -жилой дом 125 40,6 81,2

ул.Пушкина 29

ул.Пушкина 77
жилой дом ТСЖ "Бель-
Су"

ул.Пушкина 19
жилой дом ТСЖ
"Белазист-86"

ул.Пушкина 75 жилой дом ТСЖ "Гестия"

Начальник отдела координации городского
хозяйства администрации Междуреченского
городского округа

Е.Г.Кондратьева

	2015.10.31-3182_
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2015.10.31-3182-1
	А1

	2015.10.31-3182-2
	Лист1